
 

 
 
Der er forår i sigte og lys forude 
Her på årets første løbsdag kan vi se mod lysere tider og foråret er i sigte. Det med de lysere 
tider skal ses i mere end en forstand. For ikke nok med, at vi går mod foråret, så fik hestevæd-
deløbssporten op til månedsskiftet en dejlig melding fra Christiansborg. Her kunne Skattemi-
nister Karsten Lauritzen nemlig løfte sløret for en aftale, der sikrer liberalisering af spil på 
heste fra 1. januar 2018. Dette sammenholdt med udmeldingen fra Kulturministeriet om, at 
der frem til 2023 vil være en økonomisk overgangsordning, der sikrer hestevæddeløbsporten 
økonomisk, og samtidig giver mulighed for udvikling frem mod, at man har et bæredygtigt 
økonomisk grundlag med baggrund i det liberaliserede spillemarked, er absolut noget, der 
giver stor grund til optimisme for sporten. 
Med dette for øje, er vi sikre på, at sporten i årene fremover atter vil være attraktiv for såvel 
publikum, sponsorer og ikke mindst de mange aktive, det være sig kuske, hesteejere og op-
drættere. 
I forbindelse med ovennævnte politiske ”Stemmeaftale” er der stor grund til at rose partierne 
bag aftalen for en konstruktiv dialog om sportens udfordringer. Og ikke mindst de lokale poli-
tikere Anni Matthiesen og Hans Chr. Schmidt fra Venstre samt Troels Ravn og Henrik Dam 
Kristensen fra Socialdemokratiet har været vigtige støtter fra vort lokale område – stor tak til 
dem! 
 
Steen Juul med en håndfuld gode chancer 
En af sportens største, vis ikke den største, Steen Juul er i dag på plads med en håndfuld heste. 
Og flere af disse gør spillerne klogt i at have med i overvejelserne, når kuponerne skal udfyl-
des. I ”Startskuddet 2017” sidder Steen bag debutanten Babeofriga, der i fejlfri udgave ligner 
et godt bud på sejren. Bravour Torkdahl i 2. løb er en lille vinderchance, og så bliver det 
spændende at se Bvlgari Peak i 4. løb. Hesten er ny i stalden hos Steen Juul, og forventnin-
gerne er høje. Sidst men ikke mindst bliver det dejligt at se Rio Grande i 6. løb – V5-finalen. 
Den evnerige hest har nu et løb i kroppen, og med en statistik, der siger 11 sejre i 38 starter, 
er det en hest, der kender vejen til målstregen! 
(indsæt foto af Pardo Snapshot) 
 
En anden hest, der i en sen alder (10 år) har fundet vejen til målstregen, er Pardo Snapshot. 
Sæsonen 2016 sluttede med to flotte sejre, og spændende bliver det at se, om ejer Bo Vind-
bjerg på årets første løbsdag kan forsætte den flotte stime og tage et ægte hattrick. 
 
Kom og vær med til at skyde sæsonen 2017 i gang med et brag!  
Restaurant Tarok har et godt tilbud, hvor du for kun 110 kr. (mod forudbestilling på 
www.billundtrav.dk eller tflf: 888 112 04) kan nyde en lækker Asiatisk buffet. Eller kig forbi 
Cafe Staldsvinget og mød de aktive over noget lækker mad. 
 
Med håbet om, at alle må få en dejlig sæson 2017, vil vi gerne byde aktive, publikum og 

øvrige samarbejdspartnere velkommen til endnu en spændende sæson. 
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Der er gratis entré - P-afgift 30 kr.  

Pardo Snapshot og Bo Vindbjerg 

jagter tredje sejr på stribe i da-

gens 3. løb.  

Rio Grande og Steen Juul er fa-

voritter i V5-Finalen. Der spilles i 

dag i fælles Skandinavisk pulje, 

så der er store gevinster på spil! 

Vær med i de spændende V4 og V5-

spil – her kan du vinde den store  

gevinst. 

Billund Pony Travklubs ponyer 

er på vej i stald for at klargøres 

til årets første løb. 


